convênio com ACAGC – Associação da Criança e do
Adolescente de General Carneiro, inscrita no CNPJ N.º
03.023.293/0001-10, entidade sem fins lucrativos, com sede na
Rua João Dissenha S/nº, em General Carneiro – Estado do
Paraná, objetivando repasse financeiro no valor de R$
362.534,01 (trezentos e sessenta e dois mil, quinhentos e trinta
e quatro reais e um centavo), destinado ao apoio e
desenvolvimento das atividades da entidade no exercício de
2026.
 
Art. 2º O Termo de Fomento conterá as cláusulas que definirão
as obrigações, metas, responsabilidades, forma de aplicação
dos recursos, bem como critérios de fiscalização e prestação de